ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2 ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 16/2021 PMM - INTERNA

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de 2021, às 10h20min., na  sala de licitação, reuniu-se sob

a coordenação da Pregoeira FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS, os membros: Bárbara Costa de

Oliveira, Jorel Félix da Silva, Bárbara Costa de Oliveira, Jorel Félix da Silva, Luciana dos Santos Silva

Duarte, Luiz Eduardo Jacques Francisco, Marília Nogueira Gil, Glauco da Silva Bezerra, Thatia Correa

Schmildt, Alessandra da Silva Vargas, Miriam Abrantes Salti de Carvalho, Fátima Maria Cordeiro de

Souza, Victor Andrade de Silveira, Vinícius Moro da Mata, Luiz Fernando da Costa Azevedo, Nilsergio

de Brito Marins, Natalí Rita Quintanilha de Oliveira Douglass, Marcos Assumpção Andrade, Juan

Maranhão da Silva, Juliana Lopes da Silva Carvalho, Leonardo Aurélio C. Nogueira, Gustavo Luiz

Santana de Araújo e Amanda Monteiro Machado Marques, para proceder a análise do relatório emitido

pela equipe de nutricionistas, conforme documento apensado aos autos. Após, foi elaborado o ranking

conforme segue:

ITEM 3 Empresa V.Proposto

1º colocado GULES  R$   1.706.804,00

ITEM 4 Empresa V.Proposto

3º colocado  GULES   R$       192.400,00

2º colocado  MILANO   R$       191.880,00

1º colocado  DM   R$       180.700,00

ITEM 5 Empresa V.Proposto

1º colocado  MILANO   R$       390.654,00

ITEM 7 Empresa V.Proposto

2º colocado  GULES   R$         43.704,00

1º colocado  DM   R$         39.456,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada,

vai assinada pela Pregoeira, Equipe de apoio.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS
Pregoeira

   Maricá, 14 de setembro de 2021.

Membros Da Equipe De Apoio

Juan Maranhão da Silva

Glauco da Silva Bezerra

Jorel Felix da Silva

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Luciana dos Santos Silva Duarte

Luiz Eduardo Jacques Francisco

Amanda Monteiro Machado Marques

Juliana Lopes da Silva Carvalho

Thatia Corrêa Schmildt Leonardo Aurélio C. Nogueira

Nilsergio de Brito Marins

Marcos Assumpção Andrade

Vinicius Moro da Mata Luiz Fernando da Costa Azevedo

Marília Nogueira Gil

Bárbara Costa de Oliveira

Miriam Abrantes Salti de Carvalho Natalí Rita Quintanilha de Oliveira Douglass

Alessandra da Silva Vargas Fátima Maria Cordeiro de Souza

Victor Andrade de Silveira